LG Auflage 30 − Wertung −Senioren IV männl. StartNr: 904
StandNr: 57 23. Oktober 2021  12:10
Kettler, Gerhard #904 HS SV 1422 Usingen / SV 1422 Usingen
1
2
345
6
7
8910
11
12
13
14
15
16
17
1819
2021
22
232425
26
272829
30
Ergebnis: 304.9 (289)
Serien: 102.6 98.8 103.5
Zähler: 21 7 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 18
Weiteste: 541 (6.), 508 (17.), 429 (14.)
beste Teiler: 25.4 (5.), 29.4 (28.), 30.4 (7.)
Trefferlage: 0.53 mm links,  1.04 mm tief
Streuwert: 1.49,  horizontal: 1.71,  vertikal: 1.22
1
2
345
6
7
8910
Serie 1:
  10.5 *    9.7   10.5 *   10.6 *   10.9 *
   8.8   10.8 *   10.2 *   10.6 *   10.0
beste Teiler: 25.4 (5.), 30.4 (7.), 96.4 (9.)
Trefferlage: 0.25 mm links,  1.10 mm tief
Streuwert: 1.48,  horizontal: 1.76,  vertikal: 1.14
11
12
13
14
15
16
17
1819
20
Serie 2:
   9.8   10.2 *    9.8    9.2   10.3 *
   9.7    8.9    9.9   10.3 *   10.7 *
beste Teiler: 61.1 (20.), 158.2 (15.), 159.9 (19.)
Trefferlage: 0.71 mm links,  1.16 mm tief
Streuwert: 1.95,  horizontal: 2.22,  vertikal: 1.65
21
22
232425
26
272829
30
Serie 3:
  10.0    9.8   10.6 *   10.4 *   10.1
  10.2 *   10.5 *   10.8 *   10.7 *   10.4 *
beste Teiler: 29.4 (28.), 59.6 (29.), 77.9 (23.)
Trefferlage: 0.64 mm links,  0.87 mm tief
Streuwert: 1.00,  horizontal: 1.13,  vertikal: 0.86
gedruckt am: 23. Oktober 2021 12:31 ID: CF511072 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH